令和４年７月１４日

郡市区等医師会 御中

医

 大 阪 府 医 師 会

 (公印省略)

サル痘診療指針の公開について

 平素は、本会事業の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、「サル痘診療指針」が、国立国際医療研究センター国際感染症センター

ホームページにて公開された旨、大阪府より通知がありましたので情報提供いたし

ます。

 貴会におかれましてもご了知いただき、会員医療機関へのご周知をお願い申し

上げます。

  【参考】

国立国際医療研究センター国際感染症センター ホームページ

https://dcc-irs.ncgm.go.jp/material/manual/monkeypox.html

【担当】

大阪府医師会地域医療１課

（TEL:06-6763-7012）

https://dcc-irs.ncgm.go.jp/material/manual/monkeypox.html